平成２９年８月９日

各  位
会 社 名 ショーボンドホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 石 原  一 裕

 （ コード番号 １４１４ 東証第１部 ）

問 合 せ 先 取締役総務部長 東 城  俊 哉

電話：０３－６８９２－７１０１

当社子会社の人事異動に関するお知らせ

当社は、当社子会社の役員等の人事異動を内定いたしましたのでお知らせ致します。

記

１ .子会社の人事異動

 1-1.ショーボンド建設株式会社

（１）平成２９年９月１日付

【新 役 職 名】 【氏 名】 【現 役 職 名】

経理部長の兼務解除 鈴 木
す ず き

 成
し げ

章
あき

 常務取締役管理本部長兼経理部長

管理本部経理部長 芦中
よしなか

  道徳
みちのり

 首都圏北陸支社総務部長

（２）平成２９年９月２１日付

【新 役 職 名】 【氏 名】 【現 役 職 名】

常務取締役管理本部長兼総務人事部長 東 城
とうじょう

 俊哉
しゅんや

 常務取締役企画本部長兼総務人事部長

監査役 鈴 木
す ず き

 成
し げ

章
あき

 常務取締役管理本部長

退任  松島
まつしま

 亨
とおる

 監査役

  管理本部と企画本部を統合し、管理本部とします。

以  上